
MAXXO VM5000 Vakuová balička

Uživatelský manuál 



                                                                                           

               

OBSAH

Důležité bezpečnostní pokyny --------------------------------------------3

Funkce vakuové baličky ----------------------------------------------------4

Návod k používání -----------------------------------------------------------7

Tipy pro nejlepší výkon -----------------------------------------------------9

Čištění a údržba --------------------------------------------------------------9

Využití ---------------------------------------------------------------------------11

Řešení problémů  ------------------------------------------------------------12

 

Postup při likvidaci -----------------------------------------------------------13

Porovnání životnosti potravin ---------------------------------------------14

  

2



                                                                                           

     
Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte informace a upozornění v tomto

manuálu

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Při použití tohoto elektrického spotřebiče, je nutno vždy dodržovat následující bezpečnostní 

opatření:

1. Pozorně si přečtěte všechny pokyny před prvním použitím tohoto zařízení a uložte si 

manuál pro budoucí použití.

2. Odpojte přístroj z elektrické sítě pokud jej nepoužíváte, nebo pokud přístroj čistíte.

3. Tento přístroj není hračka. Nenechávejte přístroj bez dozoru v blízkosti dětí.

4. Tento spotřebič může být použit pouze pro účely, pro které byl navržen v souladu s 

návodem k použití. Jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné a může být tedy 

nebezpečné. Výrobce nenese odpovědnost za případné škody způsobené nevhodným nebo 

nesprávným použitím tohoto přístroje.

5. Nepoužívejte zařízení pokud je přívodní kabel poškozen a nechte jej nahradit servisním 

technikem.

6. Udržujte zařízení v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla.

7. Nedotýkejte se svářecí lišty, mohlo by dojít k popálení.

8. Nepokoušejte se opravovat spotřebič sami.

9. Před použitím spotřebiče se ujistěte, že je neporušený a nevykazuje žádné viditelné 

známky poškození. Pokud máte jakékoliv pochybnosti, nepoužívejte přístroj a kontaktujte 

prodejce.

10. Před zapojením spotřebiče nebo při odpojení se ujistěte, že vaše ruce jsou suché.

11. Neponořujte žádnou část tohoto přístroje do vody nebo jiné tekutiny.

12. Nepoužívejte tento přístroj ve venkovním prostředí nebo na mokrém povrchu. Přístroj je 

doporučeno používat v domácnosti. Vakuová balička je určena pro domácí použití.

13. Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo bez patřičných zkušeností a znalostí, pokud 

nejsou pod dohledem nebo nemají dostatečné instrukce týkající se použití výrobku osobou 

odpovědnou za jejich bezpečnost.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


